
Rango Cognome Nome Annata Tempo Speciale Nr. di partenza

1° Cortesi Anina 2016 00:40.70 5

2° Formolli Alena 2016 00:44.08 3

3° Zanetti Marica 2016 00:48.77 4

4° Cortesi Nives 2016 00:57.20 2

5° Grazia Emma 2017 01:01.59 1

Rango Cognome Nome Annata Tempo Speciale Nr. di partenza

1° Pedrazzani Alex 2016 00:39.33 9

2° Pola Teo 2016 00:44.02 8

3° Lanfranchi Devid 2016 00:46.19 7

DSQ Bonfante Ettore 2017 DSQ 6

Rango Cognome Nome Annata Tempo Speciale Nr. di partenza

1° Bonfante Adele 2015 00:42.06 10

2° Battilana Viola 2015 00:46.74 11

Rango Cognome Nome Annata Tempo Speciale Nr. di partenza

1° Isepponi Fabrizio 2014 00:37.32 15

2° Cortesi Elias 2015 00:37.43 13

3° Lardelli Ithan 2015 00:52.71 12

DSQ Formolli Kian 2014 DSQ 14

U11 Ragazzi 2014 - 2015

Gara finale G+S 2025

sabato, 8. marzo 2025

PALÜ Race - CANCIAN Freestyle
U9 Ragazze 2016 - 2017

U9 Ragazzi 2016 - 2017

CLASSIFICA Slalom Speciale

U11 Ragazze 2014 - 2015



Rango Cognome Nome Annata Tempo Speciale Nr. di partenza

1° Crameri Anja 2012 00:34.73 18

2° Kalt Kaylee 2013 00:36.75 17

3° Cortesi Emina 2013 00:38.35 16

DSQ Isepponi Lorena 2012 DSQ 19

Rango Cognome Nome Annata Tempo Speciale Nr. di partenza

1° Compagnoni Elia 2012 00:30.78 25

2° Spadini Edoardo 2012 00:32.64 24

3° Battilana Ettore 2013 00:35.90 21

4° Zanetti Riccardo 2013 00:36.82 22

5° Bondolfi Mario 2012 00:38.01 23

DNS Zanetti Samuele 2013 DNS 20

Rango Cognome Nome Annata Tempo Speciale Nr. di partenza

1° Crameri Ambra 2010 00:30.01 32

2° Crameri Layla 2011 00:33.85 29

3° Faifer Carola 2011 00:34.37 28

4° Crameri Amelia 2011 00:37.75 27

5° Cortesi Vivian 2010 00:38.36 31

6° Piana Anja 2011 00:40.05 26

DNS Kalt Aerin 2010 DNS 30

DNS Compagnoni Zaira 2009 DNS 33

DNS Misani Lucia 2009 DNS 34

Rango Cognome Nome Annata Tempo Speciale Nr. di partenza

1° Compagnoni Sandro 2010 00:29.24 41

2° Zala Aaron 2010 00:31.66 38

3° Isepponi Emilio 2010 00:32.03 39

4° Faifer Efrem 2011 00:35.44 36

5° Badilatti Lorenzo 2011 00:35.51 37

6° Formolli Daniele 2011 00:41.41 35

7° Crameri Isaia 2010 00:58.24 40

DNS = did not start (non alla partenza) Miglior tempo SL
DSQ = disqualified (squalificato) Ragazze Ambra 32
DNF = did not finish (non all'arrivo) Ragazzi Sandro 41

Gara finale G+S 2025
sabato, 8. marzo 2025

U16 Ragazze 2009 - 2011

U13 Ragazzi 2012 - 2013

CLASSIFICA Slalom Speciale

U13 Ragazze 2012 - 2013
BERNINA Race - VARUNA Freestyle

U12 Ragazzi 2009 - 2011



Rango Cognome Nome Annata Speciale Nr. di partenza

1° Crameri Ambra 2010 00:30.01 32

2° Crameri Layla 2011 00:33.85 29

3° Faifer Carola 2011 00:34.37 28

4° Crameri Anja 2012 00:34.73 18

5° Kalt Kaylee 2013 00:36.75 17

Rango Cognome Nome Annata Speciale Nr. di partenza

1° Compagnoni Sandro 2010 00:29.24 41

2° Compagnoni Elia 2012 00:30.78 25

3° Zala Aaron 2010 00:31.66 38

4° Isepponi Emilio 2010 00:32.03 39

5° Spadini Edoardo 2012 00:32.64 24

CLASSIFICA Slalom (primi cinque)
PALÜ BERNINA Race - CANCIAN VARUNA Freestyle (tutti)

Ragazze

Ragazzi

Gara finale G+S 2025

sabato, 8. marzo 2025



Rango Cognome Nome Annata Tempo gigante Nr. di partenza

1° Cortesi Nives 2016 00:40.05 2

2° Cortesi Anina 2016 00:41.27 5

3° Formolli Alena 2016 00:43.50 3

4° Zanetti Marica 2016 00:49.69 4

DNF Grazia Emma 2017 DNF 1

Rango Cognome Nome Annata Tempo gigante Nr. di partenza

1° Pedrazzani Alex 2016 00:39.38 9

2° Pola Teo 2016 00:46.00 8

3° Lanfranchi Devid 2016 00:50.97 7

4° Bonfante Ettore 2017 00:54.55 6

Rango Cognome Nome Annata Tempo gigante Nr. di partenza

1° Battilana Viola 2015 00:38.12 11

2° Bonfante Adele 2015 00:45.69 10

Rango Cognome Nome Annata Tempo gigante Nr. di partenza

1° Isepponi Fabrizio 2014 00:32.93 15

2° Cortesi Elias 2015 00:37.79 13

3° Formolli Kian 2014 00:39.03 14

4° Lardelli Ithan 2015 01:01.99 12

PALÜ Race - CANCIAN Freestyle
U9 Ragazze 2016 - 2017

U9 Ragazzi 2016 - 2017

U11 Ragazze 2014 - 2015

CLASSIFICA Slalom Gigante

Gara finale G+S 2025

sabato, 8. marzo 2025

U10 Ragazzi 2014 - 2015



Rango Cognome Nome Annata Tempo gigante Nr. di partenza

1° Isepponi Lorena 2012 00:34.29 19

2° Crameri Anja 2012 00:36.64 18

3° Kalt Kaylee 2013 00:37.07 17

4° Cortesi Emina 2013 00:38.93 16

Rango Cognome Nome Annata Tempo gigante Nr. di partenza

1° Compagnoni Elia 2012 00:31.81 25

2° Spadini Edoardo 2012 00:36.41 24

3° Zanetti Riccardo 2013 00:36.62 22

4° Bondolfi Mario 2012 00:36.82 23

DNF Battilana Ettore 2013 DNF 21

DNS Zanetti Samuele 2013 DNS 20

Rango Cognome Nome Annata Tempo gigante Nr. di partenza

1° Crameri Ambra 2010 00:31.05 32

2° Crameri Layla 2011 00:34.58 29

3° Faifer Carola 2011 00:36.09 28

4° Piana Anja 2011 00:36.93 26

5° Cortesi Vivian 2010 00:39.93 31

6° Crameri Amelia 2011 00:41.23 27

DNS Kalt Aerin 2010 DNS 30

DNS Compagnoni Zaira 2009 DNS 33

DNS Misani Lucia 2009 DNS 34

Rango Cognome Nome Annata Tempo gigante Nr. di partenza

1° Compagnoni Sandro 2010 00:29.88 41

2° Isepponi Emilio 2010 00:31.44 39

3° Zala Aaron 2010 00:32.87 38

4° Badilatti Lorenzo 2011 00:35.65 37

5° Faifer Efrem 2011 00:36.92 36

6° Formolli Daniele 2011 00:41.82 35

7° Crameri Isaia 2010 00:57.62 40

DNS = did not start (non alla partenza) Miglior tempo GS
DSQ = disqualified (squalificato) Ragazze Ambra 32
DNF = did not finish (non all'arrivo) Ragazzi Sandro 41

sabato, 8. marzo 2025

U13 Ragazze 2012 - 2013

U13 Ragazzi 2012 - 2013

U16 Ragazze 2009 - 2011

U12 Ragazzi 2009 - 2011

CLASSIFICA Slalom Gigante
BERNINA Race - VARUNA Freestyle

Gara finale G+S 2025



Rango Cognome Nome Annata Gigante Nr. di partenza

1° Crameri Ambra 2010 00:31.05 32

2° Isepponi Lorena 2012 00:34.29 19

3° Crameri Layla 2011 00:34.58 29

4° Faifer Carola 2011 00:36.09 28

5° Crameri Anja 2012 00:36.64 18

Rango Cognome Nome Annata Gigante Nr. di partenza

1° Compagnoni Sandro 2010 00:29.88 41

2° Isepponi Emilio 2010 00:31.44 39

3° Compagnoni Elia 2012 00:31.81 25

4° Zala Aaron 2010 00:32.87 38

5° Isepponi Fabrizio 2014 00:32.93 15

sabato, 8. marzo 2025

Gara finale G+S 2025

CLASSIFICA Gigante (primi cinque)
PALÜ BERNINA Race - CANCIAN VARUNA Freestyle (tutti)

Ragazze

Ragazzi



Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo totale

1° Cortesi Anina 2016 00:40.70 00:41.27 01:21.97

2° Formolli Alena 2016 00:44.08 00:43.50 01:27.58

3° Cortesi Nives 2016 00:57.20 00:40.05 01:37.25

4° Zanetti Marica 2016 00:48.77 00:49.69 01:38.46

DNF Grazia Emma 2017 01:01.59 DNF DNF

Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Pedrazzani Alex 2016 00:39.33 00:39.38 01:18.71

2° Pola Teo 2016 00:44.02 00:46.00 01:30.02

3° Lanfranchi Devid 2016 00:46.19 00:50.97 01:37.16

DSQ Bonfante Ettore 2017 DSQ 00:54.55 DSQ

Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Battilana Viola 2015 00:46.74 00:38.12 01:24.86

2° Bonfante Adele 2015 00:42.06 00:45.69 01:27.75

Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Isepponi Fabrizio 2014 00:37.32 00:32.93 01:10.25

2° Cortesi Elias 2015 00:37.43 00:37.79 01:15.22

3° Lardelli Ithan 2015 00:52.71 01:01.99 01:54.70

DSQ Formolli Kian 2014 DSQ 00:39.03 DSQ

U10 Ragazzi 2014 - 2015

Gara finale G+S 2025

sabato, 8. marzo 2025

U9 Ragazze 2016 - 2017

U9 Ragazzi 2016 - 2017

CLASSIFICA Generale
PALÜ Race - CANCIAN Freestyle

U11 Ragazze 2014 - 2015



Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Crameri Anja 2012 00:34.73 00:36.64 01:11.37

2° Kalt Kaylee 2013 00:36.75 00:37.07 01:13.82

3° Cortesi Emina 2013 00:38.35 00:38.93 01:17.28

DSQ Isepponi Lorena 2012 DSQ 00:34.29 DSQ

Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Compagnoni Elia 2012 00:30.78 00:31.81 01:02.59

2° Spadini Edoardo 2012 00:32.64 00:36.41 01:09.05

3° Zanetti Riccardo 2013 00:36.82 00:36.62 01:13.44

4° Bondolfi Mario 2012 00:38.01 00:36.82 01:14.83

5° Battilana Ettore 2013 00:35.90 DNF DNF

DNS Zanetti Samuele 2013 DNS DNS DNS

Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Crameri Ambra 2010 00:30.01 00:31.05 01:01.06

2° Crameri Layla 2011 00:33.85 00:34.58 01:08.43

3° Faifer Carola 2011 00:34.37 00:36.09 01:10.46

4° Piana Anja 2011 00:40.05 00:36.93 01:16.98

5° Cortesi Vivian 2010 00:38.36 00:39.93 01:18.29

6° Crameri Amelia 2011 00:37.75 00:41.23 01:18.98

DNS Kalt Aerin 2010 DNS DNS DNS

DNS Compagnoni Zaira 2009 DNS DNS DNS

DNS Misani Lucia 2009 DNS DNS DNS

Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Compagnoni Sandro 2010 00:29.24 00:29.88 00:59.12

2° Isepponi Emilio 2010 00:32.03 00:31.44 01:03.47

3° Zala Aaron 2010 00:31.66 00:32.87 01:04.53

4° Badilatti Lorenzo 2011 00:35.51 00:35.65 01:11.16

5° Faifer Efrem 2011 00:35.44 00:36.92 01:12.36

6° Formolli Daniele 2011 00:41.41 00:41.82 01:23.23

7° Crameri Isaia 2010 00:58.24 00:57.62 01:55.86

DNS = did not start (non alla partenza)

DSQ = disqualified (squalificato)

DNF = did not finish (non all'arrivo)

U16 Ragazze 2009 - 2011

U12 Ragazzi 2009 - 2011

Gara finale G+S 2025

sabato, 8. marzo 2025

U13 Ragazze 2012 - 2013

U13 Ragazzi 2012 - 2013

CLASSIFICA Generale
BERNINA Race - VARUNA Freestyle



Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Crameri Ambra 2010 00:30.01 00:31.05 01:01.06

2° Crameri Layla 2011 00:33.85 00:34.58 01:08.43

3° Faifer Carola 2011 00:34.37 00:36.09 01:10.46

4° Crameri Anja 2012 00:34.73 00:36.64 01:11.37

5° Kalt Kaylee 2013 00:36.75 00:37.07 01:13.82

Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Compagnoni Sandro 2010 00:29.24 00:29.88 00:59.12

2° Compagnoni Elia 2012 00:30.78 00:31.81 01:02.59

3° Isepponi Emilio 2010 00:32.03 00:31.44 01:03.47

4° Zala Aaron 2010 00:31.66 00:32.87 01:04.53

5° Spadini Edoardo 2012 00:32.64 00:36.41 01:09.05

Miglior tempo della giornata (generale)
1° Crameri Ambra 2010 00:30.01 00:31.05 01:01.06
1° Compagnoni Sandro 2010 00:29.24 00:29.88 00:59.12

Rango Cognome Nome Annata Speciale Gigante Tempo

1° Grazia Elia 2020 DNS 01:41.39 01:41.39

2° Zanetti Leonardo 2019 DNS 03:10.60 03:10.60

sabato, 8. marzo 2025

CLASSIFICA Generale

APRICHIUDIPISTA

Gara finale G+S 2025

sabato, 8. marzo 2025

Gaa finale G+S 2024

CLASSIFICA Generale (primi cinque)
PALÜ BERNINA Race - CANCIAN VARUNA Freestyle (tutti)

Ragazze

Ragazzi


